



**DANSJ Service ApS**

**C/O Mosslem, Jacob Lindbergs Vej 3, 2. tv  
2400 København NV**

**CVR nr. 42 98 52 87**

**Årsrapport for 14. januar 2022 til 31. december 2022**  
**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. juli 2023  
Dirigent

Navn: Salman Radi Mosslem

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 14. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	DANSJ Service ApS C/O Mosslem, Jacob Lindbergs Vej 3, 2. tv 2400 København NV  CVR nr.: 42 98 52 87 Stiftet: 14. januar 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 14. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Salman Radi Mosslem, Jacob Lindbergs Vej 3, 2. tv, 2400 København NV
<b>Bankforbindelse:</b>	Revolut
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 113 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af at det er første regnskabsår, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -113.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note	
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>291.017</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-406.832</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115.815</b>
Andre finansielle indtægter		6.577
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.064</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-113.302</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-113.302</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-113.302</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>-113.302</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.544
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>206.016</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>240.560</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.521</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>263.081</b></u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <u><u><b>263.081</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-113.302</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>-73.302</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.799
Anden gæld		<u>312.584</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>336.383</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>336.383</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>263.081</u></u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital primo</b>		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-113.302</u>
	<b>0</b>	<b>-113.302</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-113.302</b></u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u><b>-73.302</b></u></u>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>		
		<b>Regnskabs- år 2022</b>
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
<b>Ultimo</b>		<u><b>40.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Kapitalejeren ønsker at forsætte driften i selskabet og vil tilføre den nødvendige likviditet som selskabet skulle måtte have brug for. På baggrund af dette vurderes det, at selskabet er going concern for regnskabsåret 2023, samt at det vil reetablere sin egenkapital.

### 2 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	405.128
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.704</u>

<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u><u>406.832</u></u></b>
------------------------------------	------------------------------

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>
---	-----------------

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>206.016</u></u>
---	-----------------------

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	<u>0</u>	<u>206.016</u>	<u>0</u>	<u>206.016</u>
I alt for regnskabsåret 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>206.016</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>206.016</u></u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer	<u>0</u>	<u>9,55</u>
I alt for regnskabsåret 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>9,55</u></u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 206.016. pr. 31. december 2022.